[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2019
                                    г. Зеленогорск                                          № 12-54р
О награждении знаком отличия

«За заслуги перед городом»

Рассмотрев решение общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении наградами и присвоении Почетных званий от 13.05.2019, на основании пункта 3.7 Положения о наградах и Почетных званиях города Зеленогорска, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 17.12.2015 № 16-105р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом»:

- Климович Нину Михайловну, врача акушера-гинеколога женской консультации филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный Сибирский научно-клинический центр Федерального медико-биологического агентства» – «Клиническая больница № 42»;

- Симчук Тамару Петровну, старшую медицинскую сестру городской поликлиники филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный Сибирский научно-клинический центр Федерального медико-биологического агентства» – «Клиническая больница № 42».

2.  Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска                                                                        В.В. Терентьев